
ADAC Südbaden e.V. Am Predigertor 1 79098 Freiburg www.adac.de/suedbaden Service-suedbaden@sba.adac.de

Alde Gott Winzer Schwarzwald Talstr.2 77887 Sasbachwalden www.aldegott.de info@aldegott.de

Badenweiler Tourismus GmbH Schlossplatz 2 79410 Badenweiler www.badenweiler-tourismus.de info@badenweiler-tourismus.de

beitune BikeReisen Brunnenstr. 8 79235 Vogtsburg www.beitune.de info@beitune.de

Berggeheimnis Hauptstraße 38a 79199 Kirchzarten www.berggeheimnis.com info@berggeheimnis.com

Bio- & Wellnesshotel Alpenblick St.-Georg-Straße 9 79862 Höchenschwand www.alpenblick-hotel.de hotel@alpenblick-hotel.de

Boutique Hotel Kokoschinski August-Euler-Platz 1 79868 Feldberg (Schwarzwald) www.boutique-hotel-kokoschinski.de info@boutique-hotel-kokoschinski.de

braviscasa GmbH Königschaffhauserstraße 28 79346 Endingen www.braviscasa.de info@braviscasa.de

Breisach-Touristik Marktplatz 16 79206 Breisach am Rhein senn@breisach.de 

Brennerei Bruder / Brennstub-Strauße Talstraße 17 77791 Berghaupten www.brennerei-bruder.de info@brennerei-bruder.de

Café Zimmermann Kurparkweg 2 79682 Todtmoos https://www.cafe-zimmermann-todtmoos.de/ info@cafe-zimmermann-todtmoos.de

CitySeg "Erlebnis eMobilität" Siemensallee 84 76187 Karlsruhe www.city-seg.de info@city-seg.de

coucou Hotel Parkstr. 11 79822 Titisee www.coucou-hotel.de info@coucou-hotel.de

derWaldfrieden naturparkhotel Dorfstraße 8 79674 Todtnau-Herrenschwand www.derwaldfrieden.de info@derwaldfrieden.de

Dorotheenhütte Wolfach Glashüttenweg 4 77709 Wolfach www.dorotheenhuette.de info@dorotheenhuette.de

Fastnachtsmuseum Narrenschopf Luisenstraße 41 78073 Bad Dürrheim www.narrenschopf.de info@narrenschopf.de

Ferienwohnung Stadtlandfluss Klausmattstraße 46 77694 Kehl www.fewo-stadtlandfluss.de info@fewo-stadtlandfluss.de

FindOut-Games.com - Escape Room & Mind Arena Karlsruher Strasse 52 79108 Freiburg www.FindOut-Games.com info@FindOut-Games.com

Freiburg Living History Hinter den Eichen 12/1 79276 Reute www.freiburg-living-history.de info@freiburg-living-history.de

FRIZ BnB Alte Bundesstraße 54b 79194 Gundelfingen www.frizbnb.de relax@frizbnb.de

Gasthaus Kranz Abt-Meister-Str. 35 79780 Stühlingen - Lausheim www.gasthaus-kranz.de info@gasthaus-kranz.de

Gaststube zur Schlücht Neubergweg 39 79761 Waldshut-Tiengen https://gaststube-zur-schluecht.de/ info@schluechttal-naturcamping.de

Haus am Kurpark Parkstraße 13 75328 Schömberg www.hotel-hausamkurpark.de info@hotel-hausamkurpark.de

Haus der Malerin Ferienwohnung Muggardt 26 79379 Müllheim www.muggart.de andrea@gawaz.de

Hotel am Kurpark Salesiaweg 2 79682 Todtmoos www.Hotel-am-Kurpark.de info@Hotel-am-Kurpark.de

Hotel Grüner Wald E. Hoyer e. K. Kinzigtalstraße 23 72250 Freudenstadt-Lauterbad https://www.gruener-wald.de/ hotel@gruener-wald.de

Hotel im Weingarten Kochmatt 8 79379 Müllheim www.app-hotel-im-weingarten.de info@app-hotel-im-weingarten.de

Hotel Käppelehof Käppeleshof 5 78730 Lauterbach www.kaeppelehof.de info@kaeppelehof.de

Hotel Kimmig Kniebisstraße 57 77740 Bad Peterstal-Griesbach www.hotel-kimmig.de info@hotel-kimmig.de

Hotel Schwarzwaldgasthof Rößle Kapellenweg 2 79682 Todtmoos www.hotel-roessle.de info@hotel-roessle.de

Hotel-Kloster-Hirsau Wildbader Straße 2 75365 Calw www.hotel-kloster-hirsau.de info@hotel-kloster-hirsau.de

Kaiserstuhl-Reisen GmbH Unterholz 3 79235 Vogtsburg www.kaiserstuhl-reisen.de info@kaiserstuhl-reisen.de

Kirnbacher Hof Untere Bahnhofstr.6 77709 Wolfach www.kirnbacher-hof.de info@kirnbacher-hof.de

Kohler Hofladen Hirtel 19 Kappelrodeck www.kohlerhofladen.de info@kohlerhofladen.de

KTG Karlsruhe Tourismus GmbH Kaiserstr. 72-74 76133 Karlsruhe www.karlsruhe-tourismus.de touristinfo@karlsruhe-tourismus.de

Landhaus Hechtsberg Hechtsberg 1 Hausach www.landhaus-hechtsberg.de info@Landhaus-Hechtsberg.de

Löcherhansenhof Breitsodstr. 11 77740 Bad Peterstal www.schwarzwalddestillate.de verena@loecherhansenhof.de 

Metzgerei Dosenbach GmbH Burgunderstr. 9 79415 Bad Bellingen www.metzgerei-dosenbach.de info@metzgerei-dosenbach.de 

NaturPur Outdoor Activities Geroldsauer Str. 52 76534 Baden-Baden www.naturpur-events.de info@naturpur-events.de

Obsthof Graf Schwend 12 77876 Kappelrodeck www.Obsthof-Graf.de obsthof-graf@web.de

Privatweingut Schmidt Auf dem Buck 1 79423 Heitersheim www.privatweingut-schmidt.de info@privatweingut-schmidt.de

Schwarzwald Hotel Silberkönig GmbH & Co. KG Familie Birmelin Silberwaldstr. 24 79261 Gutach-Bleibach www.silberkoenig.de patriciabirmelin@silberkoenig.de 

SchwarzwaldCard Wiesentalstraße 5 79115 Freiburg www.schwarzwald-tourismus.info/planen-buchen/schwarzwaldcard card@schwarzwald-tourismus.info

Schwarzwälder Freilichtmuseum Vogtsbauernhof Vogtsbauernhof 1 77793 Gutach www.vogtsbauernhof.de info@vogtsbauernhof.de

Schwarzwaldmädel-Ferienwohnungen KG Meinrad-Thoma-Straße 7 79674 Todtnau https://schwarzwaldmaedel-ferienwohnungen.de/ info@schwarzwaldmaedel-ferienwohnungen.de

Segway Touren & Events Dorfstraße 107-109 79576 Weil am Rhein www.reell-event.de  info@reell-event.de 

Sprache & Natur Kühlenbronn 11 79692 Kleines Wiesental www.spracheundnatur.de info@spracheundnatur.de

Stadtverwaltung Donaueschingen Karlstraße 58 78166 Donaueschingen www.donaueschingen.de tourist.info@donaueschingen.de

Stephan Bode Hotelbetriebs- und Verwaltungs-GmbH Rehteichweg 22 Bad Herrenalb www.schwarzwald-panorama.com info@schwarzwald-panorama.com

TanteEmma- Café am Zoo Am Stadtgarten 11 76137 Karlsruhe www.tanteemma-Karlsruhe.de TanteEmma.karlsruhe@web.de

Touristinformation Calw Marktplatz 9 75365 Calw www.calw.de touristinfo@calw.de

Wein Event & Action GmbH Hespengrund 11 77770 Durbach www.segtour-ortenau.de info@segtour-ortenau.de

Wein- und Sektgut Weber GbR Im Offental 1 77955 Ettenheim www.weingut-weber.com info@weingut-weber.de

Weingut Claus Schneider Lörracher Straße 4 79576 Weil am Rhein www.schneiderweingut.de info@schneiderweingut.de

Weingut Gregor & Thomas Schätzle Heinrich-Kling-Str. 38 79235 Vogtsburg-Schelingen www.weingutschaetzle.de info@weingutschaetzle.de

Weingut Michael Wiesler Krozinger Straße 26 79219 Staufen www.weingut-wiesler.de kontakt@weingut-wiesler.de

Weingut Schloss Ortenberg GmbH & Co KG Am St. Andreas 1 77799 Ortenberg www.wso-wein.de info@wso-wein.de

Weingut Sonnenhof Sonnenhof 1 Ihringen www.sonnenhofwein.de info@sonnenhofwein.de 

Winzergenossenschaft Königschaffhausen-Kiechlinsbergen eG Kiechlinsberger Str. 2-6 79346 Endingen nh@kk-weine.de 

Einlöse-Partner Schwarzwald-Gutschein von A bis Z

http://www.adac.de/suedbaden
http://www.badenweiler-tourismus.de/
mailto:info@badenweiler-tourismus.de
http://www.berggeheimnis.com/
mailto:info@city-seg.de
http://www.freiburg-living-history.de/
http://www.frizbnb.de/
mailto:relax@frizbnb.de
https://gaststube-zur-schluecht.de/
mailto:info@schluechttal-naturcamping.de
http://www.muggart.de/
mailto:andrea@gawaz.de
http://www.hotel-roessle.de/
mailto:info@hotel-roessle.de
mailto:info@kohlerhofladen.de
http://www.privatweingut-schmidt.de/
mailto:info@privatweingut-schmidt.de
http://www.schwarzwald-tourismus.info/planen-buchen/schwarzwaldcard
mailto:card@schwarzwald-tourismus.info
https://schwarzwaldmaedel-ferienwohnungen.de/
mailto:info@schwarzwaldmaedel-ferienwohnungen.de
http://www.tanteemma-karlsruhe.de/
http://www.weingutschaetzle.de/
mailto:info@weingutschaetzle.de

